Ann. D. QAn6tiflimo in Chrifto Patri, Domino B. Divina providentia,Sa-

1302. O crofandtx Romanx, ac Univerfalis Ecclelix Summo Pontifici,

^n. jo. ^wardus, ejufdem gratia, Rex Anglije, &c. devaa Pedum ofciila

2-
' • beatorum.

t.it. Cl. Dum gemitus frequentiam , & acuti doloris amariwdinem

,

30. z. I. Quibus, carilTimus nobis in Chrifto, Dominus W. CoventrenfS
771. f.J. Sc Lychfeldenfis Epifcopus, Thefaurarius nofter, ab officio& ad-
CeiHla. miniftratione, tam Spirimalium,quam tcmporalium, per Apoltoli-

cam Sedem fufpenfus , & fic , fub ftatu humili & depreflb vitam

fuam agens, jam premitur,

Oculis noftris fubicimus ^ei & doloribus fuis,ob laudabilia merita,

nobis per ipfum diu imperi&, ex afiedtu intimo,quem ad ipfum ge-

rimus , intus compatimur.

Eo nichilominus jam acerbius moleftiari
, quod Johannes de Love-

tot , famx fux prodigus ,
quem falfum ac proditorem vobis afleri-

mus, maliriis malitias prionbus novas accumulans, litteras Apofto:i-

cas,di£tum Epifcopum & fuum negotium contingentes,&, ut in-

teUeximus , Domino . . . Canruarienfi Archiepifcopo ac collegis

fuis diredtas per vias & malitias excogitatas
, prxfentare & exhibere

ftudiofe hactenus difhilit : nec adhuc , tempore fcripfionis prarfen-

tium , Animum prsetendebat exhibendi eafdem; ut fic, per langoris

difpendium vimm perimeret & diftrueret
,
proch dolor ! innocentem

;

licet per procuratores didi Epifcopi^liper prxfentarione & exhibi-

tione htteramm earumdem, dictis, Domino Archiepifcopo & col-

legis fuis, facienda , cum omni fuiflet inftanria requilitus.

Vefbis itaque pedibus provoluri, quxfumus, Pie Pater, ut hujus-

modi maliriae ex paterna pietate remedium apponere , & oleo miri-

gationis, ex Apoftolicae Sedis benignitate infufo, refpedtu habito ad
libores,anxietates, ac varia inconvenientia, quce jam fuftulit, ftami

dicli Epifcopi mifericorditer providere, nolinimque in hoc, per di-

leftum Qericum noftrum , Magiftrum G. de Blafter, latorem Ann. Dl
prxfenrium (quem propter id ad vos fpec'iliter deftinamus) refocil- 1 302.

lare animum intuim dignemini Regice digi.iiatis. l,Uv. u
Poftremo, Apoltolica Sedes fciat quod, ( um prxfatum Tliefau-

rarium noftrum, cujus minifterio & induflri:! magis ac magis fingu-

lisdierum proceltibus indigemus, iii fuo ftatu i;c languere conipici-

mus , liftitiam quamcumque a noftris pra;cordiis penitiis exulamus.
Super hiis igitur, tam nobis, quim libi dignetur profpicere pius

Pater.

Ad regimen Ecclefix fuae Sandt^e , altiflimus vos confervet in
dierum longitudincj Deo gratia-